DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA REFLEXÃO SOBRE O
PAPEL DO DISCENTE NA PERFORMANCE DO IFTM/ CAMPUS ITUIUTABA NO EXAME
NACIONAL DO ENSINO MÉDIO de autoria de MARCO ANTONIO MACIEL PEREIRA, foi
publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18081

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18081